2
[image: Барсово ГП - герб 2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

  «17» декабря 2024 года                                                                                № 88
п.г.т. Барсово

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Барсово от 26.10.2023 № 15 «О передаче части полномочий»

	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 18 устава городского поселения Барсово, решением Совета депутатов городского поселения Барсово от 22.12.2016 № 194 «О порядке заключения Соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»,

Совет депутатов городского   поселения Барсово  решил:

	1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Барсово от 26.10.2023 № 15 «О передаче части полномочий» следующие изменения:
	1.1. В абзаце втором пункта 2 приложения к решению слова «электро-», «газо- и» исключить.
	1.2.  Пункты 5, 6, 8, 9, 10, 11 приложения к решению исключить;
	1.3  Приложение к решению дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12. Принятие решений и проведение на территории поселения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости :
- в части земельных участков принятие решений и проведение на территории поселения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, за исключением пункта 1.3, который вступает в силу не ранее 01.01.2025 года.

	Глава городского
поселения Барсово
________________  В.И. Волкогон
	    Председатель Совета депутатов                         городского поселения Барсово                                                                                                  ______________М.Н. Шакирова

image1.jpeg